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Mapa mensal de atividades — fevereiro 2022

Centro de Dia

07/02/2022

08/02/2022

09/02/2022

10/02/2022

11/02/2022

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

Manha-Leitura/discussao do
jornal diério;

Tarde — Atelier manualidades

Manha — Atelier manualidades;

Tarde - Gerontomotricidade;

Manha - Atelier masica popular;

Tarde - Estimulacéo sensorial
“vamos trabalhar o tato”

Manh@ — Jogos estimulacao
motora;

Tarde - Gerontomotricidade;

Manha: Atelier manualidades;

Tarde — Atelier manualidades

14/02/2022

15/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

22 Feira

32 Feira

42 Feira

52 Feira

62 Feira

Manha-Leitura/discussédo do
jornal diério;

Tarde — Dia de celebrar o
AMOR - “Dia namorados”

Manha — Atelier manualidades;

Tarde - Gerontomotricidade

Manha - Atelier masica popular;

Tarde — Dia de livros -

Biblioteca Itinerante

Manha — Jogos estimulagéo
motora;

Tarde - Gerontomotricidade

Manha - Atelier costura
“Marias”

Tarde - Estimulagdo motora
Atelier musica popular

21/02/2022 22/02/2022 23/02/2022 24/02/2022 25/02/2022
22 Feira 3?2 Feira 42 Feira 52 Feira 62 Feira
Manha - Leitura/discussdo do | Manha - Atelier Misica Manha- Atelier pintura - Manha — Jogos estimulagéo Manha: Atelier costura
jornal diario; portuguesa Carnaval motora,; “Marias”

Tarde - Atelier manualidades

Tarde -Gerontomotricidade

Tarde - Atelier manualidades

Tarde -Gerontomotricidade

Tarde — Atelier manualidades

Carnaval Carnaval Carnaval
28/02/2022 01/03/2022 02/03/2022 03/03/2022 04/03/2022
22 Feira 32 Feira 42 Feira 52 Feira 62 Feira
Manha - Leitura/discussédo Manha - Atelier musica Manha- Jogos estimulagao Manha: Atelier costura
do jornal diario; Encerrado popular; motora; “Marias”
Tarde — Festa Carnaval; CARNAVAL Tarde - Gerontomotricidade Tarde - Estimulagdo motora Tarde — Gerontomotricidade

(inicio quaresma — quarta feira
cinzas”

Atelier musica popular

Eixo, 7 de fevereiro 2022

A Técnica servigo Social




